
       

UCHWAŁA NR 129/521/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 stycznia  2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 11 pkt 1 a Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 475.020 zł 
 

zadania własne o kwotę 475.020 zł   
  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 475.020 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 475.020 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 84.000 zł 
 

zadania własne o kwotę 84.000 zł   
  

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 84.000 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 84.000 zł 
 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 559.020 zł 
 

zadania własne o kwotę 559.020  zł   
  

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 559.020 zł  

w rozdziale 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze   o kwotę 554.187 zł 

w rozdziale 85295 - Pozostała działalność   o kwotę 4.833 zł 

  

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

1.  Potyra Andrzej – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów kwotę 475.020 zł., 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 84.000 zł. i zwiększenie planu wydatków o kwotę 

554.187 zł. w związku z przejęciem zadania współpracy z organizacjami pozarządowymi w 

zakresie pomocy społecznej. 

Powstała w ubiegłym roku Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza prowadzona przez 

organizację pozarządową dysponuje czternastoma miejscami dla wychowanków 

pochodzących z terenów innych powiatów. Przyjęcie środków finansowych z innych 

powiatów na mocy zawartych wcześniej porozumień powoduje konieczność wprowadzenia 

zmian w budżecie PCPR, za równo po stronie wydatków jak i dochodów (zgodnie z ustawą o 

finansach publicznych).  

 
 

 

 

 

 
        



        Załącznik  

        do Uchwały Nr 129/521/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 16 stycznia 2013 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 475.020 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 475.020 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

475.020 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA  84.000 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 84.000 

 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

84.000 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 852   POMOC SPOŁECZNA  559.020 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 554.187 

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

554.187 

 

Starostwo Powiatowe w 

Myśliborzu  
 85295  Pozostała działalność  4.833 

 4300 zakup usług pozostałych 4.833 
 

 
 


